933932 LHU110小形油圧ユニットLHU110 小形油圧ユニット
Ｊ
ｕ
ｓ
ｔ
Ｐ
ｏ
ｗ

❼ 注油口兼エアブリーザ
❽ サクションフィルタ
形式記号 ご注文時には、下記の形式記号でご連絡ください。
油圧ユニットの形式記号は、ユニットとバルブを合わせて表示してください。
〔表示例〕
DB43 －１S L12
－１S L1 － PDFRDB43
❹バルブ種類
❻積層バルブ種類シリーズ
❺バルブ電圧
●バルブ部分 〈数量〉
1
2
LHU110 － 13N2－
❶電動機の電圧
❷付属仕様 ❸バルブの有無（連数）
デザイン番号シリーズ
●油圧ユニット本体 〈数量〉
1
記号説明
❶
電動機の電圧
2 ３相　AC200V 50/60Hz
 AC220V 60Hz
❷
付属仕様
Ｎ 付属無し
Ｔ 温度計付油面計（別途ご相談ください。）
❸
ＤＢバルブの有無
０ バルブ不要形
１～３ １：１連・２：２連・３：３連
❹
バルブ種類
2 リターン形
B オンオフ形
R Ｐポートブロック形
C オールポートブロック形
T センタバイパス形
H オールポートオープン形
❺
バルブ電圧
1 AC100V 50/60Hz  AC110V 60Hz
2 AC200V 50/60Hz  AC220V 60Hz
8 DC24V
❻
積層バルブの種類
無記入 なし
R HMR503付
PA HPC503-A付
PB HPC503-B付
PD HPC503-D付
F HFC503付
PAR HMR503、HPC503-A付
PBR HMR503、HPC503-B付
PDR HMR503、HPC503-D付
PAF HPC503-A、HFC503付
PBF HPC503-B、HFC503付
PDF HPC503-D、HFC503付
RF HMR503、HFC503付
AFR HMR503、HPC503-A、HFC503付
BFR HMR503、HPC503-B、HFC503付
DFR HMR503、HPC503-D、HFC503付
P R
BA A B
P R
BA
P Ra b ba ba
2
3